
ZARZĄDZENIE Nr 28/2023 

WÓJTA GMINY KOBYLANKA 

z dnia 21.03.2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy 

Kobylanka. 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych               

(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 530) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 96/2021 Wójta Gminy Kobylanka z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu  Gminy  Kobylanka  w Regulaminie 

wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Kobylanka ze zmianami wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w załączniku nr 1 w tabeli 3 w grupie „stanowiska kierownicze urzędnicze” dodaje się lp. 4                     

w brzmieniu: 

Lp. Stanowisko 
Kategoria 

zaszeregowania 

Maksymalna  

stawka dodatku 

funkcyjnego 

Wykształcenie 

oraz umiejętności 

zawodowe 

Staż pracy 

(w latach) 
Uwagi 

4 

 Pełnomocnik do spraw ochrony 

informacji niejawnych, zastępca 

pełnomocnika do  spraw ochrony 

informacji niejawnych 

XIII-XVI 4 
Według odrębnych przepisów 

 

 

 

2) załącznik nr 2 tabela miesięcznych maksymalnych kwot wynagrodzenia zasadniczego                        

w poszczególnych kategoriach zaszeregowania otrzymuje brzmienie: 

Kategoria zaszeregowania 
Kwota w złotych  

 

I 2800 

II 2900 

III 3000 

IV 3100 

V 3400 

VI 3500 

VII 3600 

VIII 3700 

IX 3800 

X 4200 

XI 4400 

XII 4600 



XIII 4800 

XIV 5100 

XV 5600 

XVI 5900 

XVII 6200 

XVIII 6800 

XIX 7200 

XX 7600 

XXI 8200 

XXII 8900 

 

§ 2. 1. Zmiana Regulaminu wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości 

pracowników, poprzez wyłożenie do wglądu u Sekretarza Gminy z mocą obowiązującą od dnia                          

1 lutego 2023 r. 

2. Zapoznanie się z Regulaminem, każdy pracownik potwierdza własnoręcznym podpisem. 

 

 
 
 
 
                                                                                                                                       Wójt  Gminy  

               Julita Pilecka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


